ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ ПРАВОСУДИЯ»

Протокол

10 июля 2012 г.                                                                                                                            № 11
заседания Центральной Приемной комиссии
Председатель ЦПК – Ершов В.В.
Первый заместитель председателя ЦПК – Король Л.М.
Заместитель председателя ЦПК, председатель Аттестационной комиссии – Никитин С.В.
Члены Центральной приемной комиссии: Журавлева Е.М, Шахназарова Л.Р., Калашников В.Н., Пашинский А.И., Северухин В.А., Марокко Н.А., Федик Е.Н., Новикова Л.И., Ивашко М.И., Лютый В.П., Чернецов М.М., Власова Т.В., Ершова Н.А., Фурсов Д.А.,  Пухнаревич С.И., Харитонова Е.Е., Тимошкина Г.И., Казакова Т.В.
Ответственный секретарь ЦПК – Пухнаревич С.И.
Повестка дня:
1. О допуске к вступительным испытаниям абитуриентов, поступающих на факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной системы очной формы обучения Российской академии правосудия для обучения по программе высшего профессионального образования на базе среднего профессионального образования по направлению подготовки 030900.62 Юриспруденция и 080200.62 Менеджмент.
Доклад
Пухнаревича С.И., ответственного секретаря ЦПК Академии
По первому вопросу повестки дня

слушали:

Пухнаревича С.И. - ответственного секретаря ЦПК Академии
Постановили:

1.
На основании поданных заявлений и предоставленных документов о наличии среднего профессионального образования к конкурсным вступительным испытаниям для поступления на 1 курс факультета непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной системы очной формы обучения Российской академии правосудия для обучения по программе высшего профессионального образования на базе среднего профессионального образования допускаются:
- по направлению подготовки 030900.62 Юриспруденция:
	1.
	Адамова Лолита Эдуардовна

	2.
	Альмяшев Рамзес Робертович

	3.
	Артес Анастасия Юрьевна

	4.
	Ацаева Кристина Алиевна

	5.
	Бабаев Андрей Валерьевич

	6.
	Бадяева Полина Сергеевна

	7.
	Бамбелюк Оксана Алексеевна

	8.
	Баранова Екатерина Александровна

	9.
	Батурина Александра Андреевна

	10.
	Бекова Стелла Робертовна

	11.
	Богомолова Виктория Михайловна

	12.
	Борисов Денис Дмитриевич

	13.
	Бохонов Артем Викторович

	14.
	Бутрим Евгения Игоревна

	15.
	Вельяшева Виктория Эдуардовна

	16.
	Верещака Яна Владимировна

	17.
	Витюгов Илья Андреевич

	18.
	Волкова Екатерина Александровна

	19.
	Воробьев Николай Вячеславович

	20.
	Галанова Алена Александровна

	21.
	Галушкин Дмитрий Валерьевич

	22.
	Голышевская Юлия Юрьевна

	23.
	Горбенко Алена Алексеевна

	24.
	Грибанова Ксения Сергеевна

	25.
	Дайнеко Анастасия Владимировна

	26.
	Дегтярев Артем Юрьевич

	27.
	Демиденко Олеся Петровна

	28.
	Добровольская Надежда Дмитриевна

	29.
	Долгих Роман Игоревич

	30.
	Дунаева Екатерина Игоревна

	31.
	Ёлчиев Рафаил Эхтирам оглы

	32.
	Заманов Турал Аязович

	33.
	Замашнюк Илья Александрович

	34.
	Занездров Роман Евгеньевич

	35.
	Звягинцева Ольга Валерьевна

	36.
	Зимина Елизавета Олеговна

	37.
	Зиновьева Александра Евгеньевна

	38.
	Ибрагимов Ринат Равильевич

	39.
	Ильин Николай Сергеевич

	40.
	Ильина Зинаида Михайловна

	41.
	Какоба Михаил Владимирович

	42.
	Карасева Анастасия Андреевна

	43.
	Карпиченко Артем Владимирович

	44.
	Квартальнов Дмитрий Сергеевич

	45.
	Кечеруков Амин Биясланович

	46.
	Климчук Елизавета Андреевна

	47.
	Ковалев Филипп Александрович

	48.
	Ковалевская Анастасия Юрьевна

	49.
	Коваленко Яна Игоревна

	50.
	Кожевников Руслан Алексеевич

	51.
	Кожура Олег Русланович

	52.
	Кондратьева Валерия Игоревна

	53.
	Копач Людмила Игоревна

	54.
	Косолапов Иван Юрьевич

	55.
	Кравцова Анна Игоревна

	56.
	Кузнецова Марина Алексеевна

	57.
	Куликова Анна Александровна

	58.
	Курзаев Александр Вячеславович

	59.
	Куулар Сайлык Сергеевна

	60.
	Лихотина Мария Александровна

	61.
	Луконосов Николай Андреевич

	62.
	Лукьянова Людмила Алексеевна

	63.
	Максимов Николай Дмитриевич

	64.
	Максимова Анастасия Юрьевна

	65.
	Маркова Алеся Владимировна

	66.
	Мартыновская Елена Евгеньевна

	67.
	Мильцов Павел Александрович

	68.
	Мордовченков Николай Александрович

	69.
	Морозов Кирилл Олегович

	70.
	Москвитин Илья Олегович

	71.
	Мухаммядиев Камиль Энсарович

	72.
	Навалихин Антон Андреевич

	73.
	Наджарян Марут Гургенович

	74.
	Назарова Диана Рейновна

	75.
	Невшупа Михаил Дмитриевич

	76.
	Никольская Валерия Сергеевна

	77.
	Павлова Кристина Евгеньевна

	78.
	Пантелеева Оксана Евгеньевна

	79.
	Панфилова Светлана Аркадьевна

	80.
	Паткин Антон Константинович

	81.
	Пешкова Александра Алексеевна

	82.
	Писемский Георгий Борисович

	83.
	Платонова Ольга Павловна

	84.
	Поляков Максим Сергеевич

	85.
	Попов Владислав Вадимович

	86.
	Порывкина Анна Павловна

	87.
	Пряхина Александра Алексеевна

	88.
	Пугаева Екатерина Андреевна

	89.
	Рагозина Ксения Владиславовна

	90.
	Рак Александр Александрович

	91.
	Румянцева Ольга Анатольевна

	92.
	Рыбакова Вера Алексеевна

	93.
	Савельев Сергей Сергеевич

	94.
	Сагирова Наталия Алексеевна

	95.
	Садикова Алина Валерьевна

	96.
	Садовников Евгений Дмитриевич

	97.
	Сараев Сергей Юрьевич

	98.
	Сат Олчей Анатольевич

	99.
	Сафронова Юлия Анатольевна

	100.
	Сидоров Алексей Анатольевич

	101.
	Соколов Иван Денисович

	102.
	Соломкина Мария Евгеньевна

	103.
	Ступин Артем Игоревич

	104.
	Сударикова Мария Александровна

	105.
	Сысоев Иван Петрович

	106.
	Тимофеев Сергей Сергеевич

	107.
	Торшина Полина Андреевна

	108.
	Тыртышный Михаил Сергеевич

	109.
	Федорченко Анна Хосеевна

	110.
	Филатова Александра Вадимовна

	111.
	Хабичев Тимур Нур-магомедович

	112.
	Ханаханян Арман Суренович

	113.
	Холькина Виктория Сергеевна

	114.
	Хохлова Яна Олеговна

	115.
	Хуснуллин Алексей Альбертович

	116.
	Чатинян Бабкен Давитович

	117.
	Чёрная Дарья Юрьевна

	118.
	Чернобаев Константин Владимирович

	119.
	Чернов Евгений Дмитриевич

	120.
	Чернышова Татьяна Вячеславовна

	121.
	Шамин Виктор Николаевич

	122.
	Шамина Светлана Михайловна

	123.
	Шелия Миранда Гочаевна

	124.
	Шикер Анна Игоревна

	125.
	Шилова Кристина Вадимовна

	126.
	Шитова Александра Андреевна

	127.
	Щербакова Екатерина Васильевна

	128.
	Щечилова Анна Андреевна

	129.
	Югай Юлий Витальевна

	130.
	Юлдашев Алексей Юрьевич

	131.
	Юрченко Андрей Андреевич

	132.
	Юрьев Илья Олегович

	133.
	Ярцев Александр Владимирович

- по направлению подготовки 080200.62 Менеджмент:

	1.
	Ак Сергей Вадимович

	2.
	Архипов Александр Сергеевич

	3.
	Бобошерова Фируза Шафохужаевна

	4.
	Бокий Анастасия Владимировна

	5.
	Васькина Екатерина Викторовна

	6.
	Волков Алексей Андреевич

	7.
	Гришина Евгения Валерьевна

	8.
	Губанищев Сергей Олегович

	9.
	Джалилов Эдуард Владиславович

	10.
	Долаберидзе Ангелина Михайловна

	11.
	Дронова Анна Алексеевна

	12.
	Зайнидинов Равшан Еркинович

	13.
	Зиновьев Дмитрий Александрович

	14.
	Злобин Святослав Игоревич

	15.
	Золотарева Анастасия Дмитриевна

	16.
	Иванова Елизавета Андреевна

	17.
	Компанец Карина Алексеевна

	18.
	Кондратенко Владимир Александрович

	19.
	Косенков Кирилл Андреевич

	20.
	Лотышев Пётр Андреевич

	21.
	Лукашова Ольга Евгеньевна

	22.
	Ляшева Анастасия Сергеевна

	23.
	Некрасов Дмитрий Андреевич

	24.
	Новикова Анастасия Вячеславовна

	25.
	Павлючкова Александра Владимировна

	26.
	Панасенко Полина Дмитриевна

	27.
	Панина Анастасия Алексеевна

	28.
	Пасечник Игорь Олегович

	29.
	Петрова Ксения Евгеньевна

	30.
	Поверинов Виктор Викторович

	31.
	Попова Кристина Юрьевна

	32.
	Ратнер Алексей Васильевич

	33.
	Рыбин Владимир Андреевич

	34.
	Сисакян Анна Норайровна

	35.
	Тарасова Ирина Константиновна

	36.
	Ханахян Майрам Наировна

	37.
	Харитонов Артем Игоревич

	38.
	Цветкова Анастасия Андреевна

	39.
	Черкасов Виктор Алексеевич

	40.
	Чиликина Татьяна Игоревна

[image: image1.png]IlepBblii 3amecTHTENB
7 23

IMpencenarens HITK JL.M. Kopo.sb

OrsercrBennblii cexperapp LK C.U. IlyxnapeBu4